
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

WÓJTA GMINY CZERWONKA – GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia  

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku  

 

 

         Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 poz.1775 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie gminy Czerwonka w następującym składzie: 

1. Katarzyna Dębek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego pełniąca jednocześnie 

funkcję Koordynatora Gminnego, 

2. Iwona Prus – Członek komisji, 

3. Małgorzata Chodkowska – Członek komisji. 

 

 § 2 

 

Gminne Biuro Spisowe w Czerwonce działa na podstawie „ Instrukcji organizacyjnej do 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. ”  

 

     § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

  

                                        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

                                                             

                                                            Wójt Gminy Czerwonka 

                                                            /-/ Paweł Kacprzykowski 

 

 


